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PRODUTO:

Pão de Queijo - Premium Lanche (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal e queijo colonial.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 280g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm   |  Peso: 1.680g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 244,4 176 8,8
Carboidratos (g) 38,9 28,9 9,6
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11,08 7,98 10,64
Gorduras totais (g) 23,24 16,73 30,41
Gorduras saturadas (g) 2,64 1,90 8,63
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 52,16 37,55 1,56
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Premium Médio (40g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal e queijo colonial.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 40g % VD *
Valor energético (kcal) 244,4 97,8 4,89
Carboidratos (g) 42,5 17 5,66
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11,08 4,43 5,9
Gorduras totais (g) 23,24 9,30 16,9
Gorduras saturadas (g) 2,64 1,05 4,77
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 52,16 20,86 0,9
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Premium Mini (25g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal e queijo colonial.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  19x23x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 300g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.800g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 25g % VD *
Valor energético (kcal) 244,4 61,1 3,05
Carboidratos (g) 44 11 3,66
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11,08 2,77 3,6
Gorduras totais (g) 23,24 5,81 10,56
Gorduras saturadas (g) 2,64 0,66 3
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 52,16 13,04 0,54
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Zero Lactose Lanche (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovos, leite zero 
lactose, óleo de soja, queijo zero lactose e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 280g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.680g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 274,6 197,7 9,9
Carboidratos (g) 32,1 23,1 7,7
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,5 6,1 8,2
Gorduras totais (g) 19,2 13,8 25
Gorduras saturadas (g) 6,4 4,6 21
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 121,5 87,5 3,7
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Zero Lactose Mini (25g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovos, leite zero 
lactose, óleo de soja, queijo zero lactose e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 300g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.800g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 25g % VD *
Valor energético (kcal) 274,6 68,7 3,4
Carboidratos (g) 38,8 9,7 3,2
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,5 2,1 2,8
Gorduras totais (g) 19,2 4,8 8,7
Gorduras saturadas (g) 6,4 1,6 7,3
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 121,5 30,4 1,3
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Provolone (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, provolone, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.

TABELA NUTRICIONAL

** Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou 
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 305,9 220,2 11
Carboidratos (g) 32,9 23,7 7,9
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 10,4 7,5 10
Gorduras totais (g) 18,5 13,3 24,2
Gorduras saturadas (g) 4,9 3,5 15,9
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 191,1 137,6 5,7
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PRODUTO:

Pão de Queijo - O Famoso Super Lanche (90g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, água, soro de leite, óleo de soja, 
aroma de queijo, ovos, sal e queijo parmesão.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 90g % VD *
Valor energético (kcal) 277 249,3 12,5
Carboidratos (g) 38 34,2 11,4
Açúcares totais (g) 1,4 1,2 2,4
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 3,8 3,4 4,5
Gorduras totais (g) 12 10,8 19,6
Gorduras saturadas (g) 2,7 2,4 10,9
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 518 466,2 19,4
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Famoso Lanche (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, água, soro de leite, óleo de soja, 
aroma de queijo, ovos, sal e queijo parmesão.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  19x23x4cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 277 199,4 10
Carboidratos (g) 38 27,4 9,1
Açúcares totais (g) 1,4 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 3,8 2,7 3,6
Gorduras totais (g) 12 8,6 15,6
Gorduras saturadas (g) 2,7 1,9 8,6
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 518 373 15,5
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Famoso Médio (40g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, água, soro de leite, óleo de soja, 
aroma de queijo, ovos, sal e queijo parmesão.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 400g:  14x16x3cm.
EMBALAGEM 1kg:  19x23x4cm.
EMBALAGEM 5gk:  29x38x9cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 40g % VD *
Valor energético (kcal) 277 110,8 5,5
Carboidratos (g) 38 15,2 5,1
Açúcares totais (g) 1,4 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 3,8 1,5 2
Gorduras totais (g) 12 4,8 8,7
Gorduras saturadas (g) 2,7 1,1 5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 518 207,2 8,6

Página 09



PRODUTO:

Pão de Queijo - O Famoso Mini (25g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, água, soro de leite, óleo de soja, 
aroma de queijo, ovos, sal e queijo parmesão.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 400g:  14x16x3cm.
EMBALAGEM 1kg:  19x23x4cm.
EMBALAGEM 5gk:  29x38x9cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 25g % VD *
Valor energético (kcal) 277 69,25 3,5
Carboidratos (g) 38 9,5 3,2
Açúcares totais (g) 1,4 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 3,8 0,9 1,2
Gorduras totais (g) 12 3 5,5
Gorduras saturadas (g) 2,7 0,7 3,2
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 518 129,5 5,4
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PRODUTO:

Chipa (50g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, água, soro de leite, óleo de soja, 
aroma de queijo, ovos, sal e queijo parmesão.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM:  27x37x12cm  |  Peso: 3kg.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 50g % VD *
Valor energético (kcal) 277 138,5 6,9
Carboidratos (g) 38 19 6,3
Açúcares totais (g) 1,4 0,7 1,4
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 3,8 1,9 2,5
Gorduras totais (g) 12 6 10,9
Gorduras saturadas (g) 2,7 1,4 6,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 518 259 10,8
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Bacon (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, bacon, queijo colonial.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 280g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.680g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 322,4 232,1 11,6
Carboidratos (g) 38,6 27,4 9,1
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,3 5,9 7,9
Gorduras totais (g) 21,4 15,4 28
Gorduras saturadas (g) 5 3,6 16,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 251,8 181,3 7,6
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Calabresa (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, calabresa, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 280g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.680g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 354,7 255,4 12,77
Carboidratos (g) 36 25,9 8,6
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11,4 8,2 10,9
Gorduras totais (g) 23,3 16,8 30,5
Gorduras saturadas (g) 4,7 3,4 15,5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 444 320 13,3
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Salsa e Cebolinha (72g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, salsa, cebolinha, margarina 
e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 280g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 1.680g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 72g % VD *
Valor energético (kcal) 251,7 181,22 9
Carboidratos (g) 29,6 21,3 7,1
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 6,64 4,78 6,4
Gorduras totais (g) 14,2 10,2 13,6
Gorduras saturadas (g) 1,9 1,4 6,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 50,27 36,2 1,5
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Cheddar (94g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial e cheddar 
cremoso.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 376g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm   |  Peso: 2.256g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 94g % VD *
Valor energético (kcal) 315,5 296,7 14,8
Carboidratos (g) 27,9 26,2 8,7
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11,2 10,5 14
Gorduras totais (g) 19,9 18,7 34
Gorduras saturadas (g) 6,4 6 27,3
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 186,5 175,3 7,3
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Frango (92g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
água, queijo colonial, peito de frango, cebola, óleo de 
soja, margarina, salsa, caldo de galinha e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 368g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.208g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 84g % VD *
Valor energético (kcal) 250,6 210,5 10,5
Carboidratos (g) 27,6 23,2 7,7
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,5 8 10,7
Gorduras totais (g) 12,6 10,6 19,3
Gorduras saturadas (g) 2,3 1,9 8,6
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 333 279,7 11,7
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Linguiça (84g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial e linguiça.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 336g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.016g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 84g % VD *
Valor energético (kcal) 279,2 234,5 11,7
Carboidratos (g) 29,8 25 8,3
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,6 7,2 9,6
Gorduras totais (g) 16,8 14,1 25,6
Gorduras saturadas (g) 1,7 1,4 6,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 44,9 37,7 1,6
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Palmito (94g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
água, óleo de soja, queijo colonial, palmito, cebola, 
cebolinha verde, margarina, pimenta do reino e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 376g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.256g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 94g % VD *
Valor energético (kcal) 239,8 225,4 11,3
Carboidratos (g) 33,6 31,6 10,5
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 5,7 5,4 7,2
Gorduras totais (g) 19,5 18,3 33
Gorduras saturadas (g) 1,9 1,8 8,2
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 73 68,6 2,9
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Peito de Peru com Requeijão (94g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
água, queijo colonial, peito de peru, requeijão, óleo de 
soja, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 376g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.256g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 94g % VD *
Valor energético (kcal) 263,1 247,3 12,4
Carboidratos (g) 32 30,1 10
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,2 8,6 11,5
Gorduras totais (g) 14,4 13,5 24,5
Gorduras saturadas (g) 1,8 1,7 7,7
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 117,9 110,8 4,6

Página 19



PRODUTO:

Pão de Queijo - Requeijão (94g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
água, óleo de soja, queijo colonial, requeijão, margarina 
e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 376g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.256g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 94g % VD *
Valor energético (kcal) 275,2 258,7 12,9
Carboidratos (g) 28 26,3 8,8
Açúcares totais (g) 1,9 1,8 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 6,8 6,4 8,5
Gorduras totais (g) 16 15 27,3
Gorduras saturadas (g) 1,7 1,6 7,3
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 165,6 155,7 6,5
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Chocolate (84g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial e chocolate 
meio amargo.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 336g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.016g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 84g % VD *
Valor energético (kcal) 338,7 284,5 14,2
Carboidratos (g) 29,3 24,6 8,2
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 6,8 5,71 7,6
Gorduras totais (g) 18,3 15,4 28
Gorduras saturadas (g) 5,2 4,4 20
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 38,7 32,5 1,4
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Doce de Coco (94g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, 
óleo de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial, leite 
condensado e coco ralado.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 376g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.256g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 94g % VD *
Valor energético (kcal) 279,8 263 13,2
Carboidratos (g) 26,1 24,5 8,2
Açúcares totais (g) 25 23,5 50
Açúcares adicionados (g) 12 11,3 22,6
Proteínas (g) 6,7 6,3 8,4
Gorduras totais (g) 20,2 19 34
Gorduras saturadas (g) 7,9 7,4 33
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 73,3 68,9 3
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Doce de Leite (84g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial e doce de 
leite.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 84g % VD *
Valor energético (kcal) 294,9 247,7 12,4
Carboidratos (g) 31,3 26,3 8,8
Açúcares totais (g) 50 42 84
Açúcares adicionados (g) 25 21 42
Proteínas (g) 6,7 5,7 7,5
Gorduras totais (g) 13,8 11,6 21
Gorduras saturadas (g) 1,7 1,4 6,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 38,7 32,5 1,4
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PRODUTO:

Pão de Queijo - Goiabada (84g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, leite integral, óleo 
de soja, margarina, ovos, sal, queijo colonial e goiabada.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1kg:  25x18x6cm.
EMBALAGEM 5kg:  29x38x9cm.
CAIXA 6 UND.:  14,5x14,5x4cm  |  Peso: 336g.
BERÇO (6 CAIXAS):  26x17x16cm  |  Peso: 2.016g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 84g % VD *
Valor energético (kcal) 278,9 234,3 11,7
Carboidratos (g) 29,8 25 8,3
Açúcares totais (g) 41,3 34,7 69
Açúcares adicionados (g) 29 20,2 40,4
Proteínas (g) 5,2 4,4 5,9
Gorduras totais (g) 12 10,1 18,4
Gorduras saturadas (g) 1,7 1,4 6,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 38,7 32,5 1,4
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PRODUTO:

Catapizza - Bacon (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, queijo mussarela, molho de 
tomate, bacon, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 296,3 163 = 682 8,2
Carboidratos (g) 45,5 25 8,3
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 10,9 6 8
Gorduras totais (g) 14,5 7,97 14,5
Gorduras saturadas (g) 4,2 2,3 10,4
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 513 282 11,75
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PRODUTO:

Catapizza - Calabresa (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, calabresa, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 253,94 139,67 6,9
Carboidratos (g) 38,72 21,3 7,1
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 10 5,5 7,3
Gorduras totais (g) 17,85 9,82 17,9
Gorduras saturadas (g) 2,6 1,43 6,5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 500,43 275,24 11,5
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PRODUTO:

Catapizza - Frango (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, peito de frango, queijo colonial, cebola, 
margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

TABELA NUTRICIONAL
100g 55g % VD *

Valor energético (kcal) 216,5 119,1 6
Carboidratos (g) 38,2 21 7
Açúcares totais (g) 0,4 0,2 0,4
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 14,2 7,8 10,4
Gorduras totais (g) 15,1 8,3 15,1
Gorduras saturadas (g) 1,8 1 4,5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 504 277,2 11,6
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PRODUTO:

Catapizza - Palmito (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, queijo mussarela, palmito 
em conserva, cebolinha verde, margarina, sal e pimenta 
do reino.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 228,84 125,86 6,29
Carboidratos (g) 42,18 23,2 7,73
Açúcares totais (g) 0 0 0
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,64 5,3 7,06
Gorduras totais (g) 16,85 9,27 16,85
Gorduras saturadas (g) 3,51 1,93 8,77
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 154 84,71 3,53
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PRODUTO:

Catapizza - Peito de Peru (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, peito de peru, queijo colonial, requeijão, 
margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 269 148 7
Carboidratos (g) 25,5 14 5
Açúcares totais (g) 1,1 0,6 1,2
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 13 6,9 14
Gorduras totais (g) 12 6,9 11
Gorduras saturadas (g) 3,3 1,8 9
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 116 54 3
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PRODUTO:

Catapizza - Portuguesa (55g)

INGREDIENTES: 
Ovo de galinha, mussarela, presunto, fécula de 
mandioca, polvilho doce, cebola, leite de vaca intergral 
orgânico, óleo de soja, queijo colonial, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 273 150 8
Carboidratos (g) 22 12 4
Açúcares totais (g) 1,4 0,8 --
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11 5,8 12
Gorduras totais (g) 16 8,7 13
Gorduras saturadas (g) 5,6 3,1 16
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 290 160 8
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PRODUTO:

Catapizza - Pizza (55g)

INGREDIENTES: 
Mussarela, presunto, fécula de mandioca, polvilho doce, 
ovo de galinha, leite de vaca integral orgânico, óleo de 
soja, queijo colonial, orégano, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 306 168 8
Carboidratos (g) 26 15 5
Açúcares totais (g) 1,2 0,7 --
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 11 6,2 12
Gorduras totais (g) 17 10 15
Gorduras saturadas (g) 6,2 3,4 17
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 1,7 0,9 4
Sódio (mg) 321 177 9
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PRODUTO:

Catapizza - Napolitana (55g)

INGREDIENTES: 
Tomate, mussarela, fécula de mandioca, polvilho doce, 
ovo de galinha, leite de vaca integral orgânico, óleo de 
soja, queijo colonial, manjericão, margarina, azeitona, sal 
e tazeite de oliva.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 241 133 7
Carboidratos (g) 21 12 4
Açúcares totais (g) 1,8 1 --
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 7,8 4,3 9
Gorduras totais (g) 14 7,6 12
Gorduras saturadas (g) 5,5 3 15
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 159 88 4
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PRODUTO:

Catapizza - Marguerita (55g)

INGREDIENTES: 
Tomate, mussarela, fécula de mandioca, polvilho doce, 
ovo de galinha, leite de vaca integral orgânico, óleo de 
soja, queijo colonial, manjericão, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 241 133 7
Carboidratos (g) 21 12 4
Açúcares totais (g) 1,8 1 --
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 7,8 4,3 9
Gorduras totais (g) 14 7,6 12
Gorduras saturadas (g) 5,5 3 15
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 158 87 4
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PRODUTO:

Catapizza - Chocoamendoleite (55g)

INGREDIENTES: 
Doce de leite, mussarela, amendoim, chocolate branco, 
fécula de mandioca, polvilho doce, ovo de galinha, leite 
de vaca integral orgânico, óleo de soja, queijo colonial, 
margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
leite, milho e óleo de soja transgênicos, pode conter 
amendoim, amêndoas, avelãs, nozes, castanhas de caju 
e castanhas do Brasil.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 376 207 10
Carboidratos (g) 37 20 7
Açúcares totais (g) 7,6 4,2 --
Açúcares adicionados (g) 5 2,7 5
Proteínas (g) 11 5,8 12
Gorduras totais (g) 21 12 18
Gorduras saturadas (g) 7,7 4,3 22
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 1 0,6 2
Sódio (mg) 159 87 4
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PRODUTO:

Catapizza - Chocoamendoce (55g)

INGREDIENTES: 
Doce de leite, mussarela, amendoim, chocolate, fécula 
de mandioca, polvilho doce, ovo de galinha, leite de 
vaca integral orgânico, óleo de soja, queijo colonial, 
margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, amendoim e derivados de soja e leite.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 371 204 10
Carboidratos (g) 37 20 7
Açúcares totais (g) 7,5 4,1 --
Açúcares adicionados (g) 5,3 2,9 6
Proteínas (g) 11 5,9 12
Gorduras totais (g) 21 12 18
Gorduras saturadas (g) 7,5 4,2 21
Gorduras trans (g) 0,2 0,1 5
Fibra alimentar (g) 1,4 0,8 3
Sódio (mg) 156 86 4
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PRODUTO:

Catapizza - Chocolate com Avelã e Morango (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, queijo mussarela, creme 
chocolate e avelã, calda de morango, margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 252,38 138,81 6,94
Carboidratos (g) 34,55 19 6,33
Açúcares totais (g) 6,35 3,49 6,98
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,09 5 6,66
Gorduras totais (g) 18,29 10,06 18,29
Gorduras saturadas (g) 3,18 1,75 7,95
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 78,82 43,35 1,81
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PRODUTO:

Catapizza - Goiabada (55g)

INGREDIENTES: 
Fécula de mandioca, polvilho azedo, ovo, leite integral, 
óleo de soja, queijo colonial, queijo mussarela, goiabada, 
margarina e sal.

Não contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
ovos, derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 12 UND.:  20x20x12cm  |  Peso: 660g.
CAIXA 6 UND.:  22x9x11cm  |  Peso: 330g.
BERÇO (6 CAIXAS):  23x28x23cm  |  Peso: 1980g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 55g % VD *
Valor energético (kcal) 238,47 131,16 6,6
Carboidratos (g) 38,72 21,3 7,1
Açúcares totais (g) 41,3 22,7 45,4
Açúcares adicionados (g) 0 0 --
Proteínas (g) 9,6 5,3 7
Gorduras totais (g) 16,47 9,06 16,5
Gorduras saturadas (g) 2,74 1,51 6,9
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 94,83 54,36 2,3
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PRODUTO:

Pastel - Carne (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, leite, patinho, óleo de soja, ovos, 
cebola, alho, açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x11cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 186,5 242,5 12,1
Carboidratos (g) 32 41,6 13,9
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 6,7 8,7 11,6
Gorduras totais (g) 4,1 5,3 9,6
Gorduras saturadas (g) 1 1,3 5,9
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1 1,3 4,3
Sódio (mg) 25,9 33,7 1,4
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PRODUTO:

Pastel - Frango (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, leite, frango, óleo de soja, ovos, cebola, 
tomate, cebolinha, açúcar, fermento biológico e sal

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x11cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 204,3 265,6 13,3
Carboidratos (g) 32 41,6 13,9
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 15,5 20,2 26,9
Gorduras totais (g) 4,2 5,5 10
Gorduras saturadas (g) 1,5 2 9,1
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1,7 2,2 7,3
Sódio (mg) 29,4 38,2 1,6
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PRODUTO:

Pastel - Bacon com milho (130g)
INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, leite, milho, bacon, óleo, ovos, cebola, 
açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x11cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 214,5 278,9 14
Carboidratos (g) 36,6 47,6 15,9
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,2 12 16
Gorduras totais (g) 6,9 9 16,4
Gorduras saturadas (g) 2 2,6 11,8
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1 1,3 4,3
Sódio (mg) 42,5 55,3 2,3
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PRODUTO:

Pastel - Palmito (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, leite, palmito, óleo de soja, ovos, leite, 
cebola, cebolinha, açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x11cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 177,6 230,9 11,5
Carboidratos (g) 33 42,9 14,3
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 5,2 6,8 9,1
Gorduras totais (g) 3,5 4,6 8,4
Gorduras saturadas (g) 0,7 0,9 4,1
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0,8 1 3,3
Sódio (mg) 14 18,2 0,8
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PRODUTO:

Pastel - Calabresa (130g)
INGREDIENTES: 

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x11cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

** Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em 
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou 
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 214,5 278,9 14
Carboidratos (g) 36,6 47,6 15,9
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,2 12 16
Gorduras totais (g) 6,9 9 16,4
Gorduras saturadas (g) 2 2,6 11,8
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1 1,3 4,3
Sódio (mg) 42,5 55,3 2,3
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PRODUTO:

Esƈrra � Carne (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, água, patinho, óleo de soja, ovos, 
cebola, alho, açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Alérgicos: contém ovos, derivados de 
leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x8cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 167,7 218 10,9
Carboidratos (g) 28,2 36,7 12,2
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 5,8 7,5 10
Gorduras totais (g) 1,7 2,2 4
Gorduras saturadas (g) 0,5 0,7 3,2
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1 1,3 4,3
Sódio (mg) 32 41,6 1,7
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PRODUTO:

Esƈrra � Frango (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, água, frango, óleo de soja, ovos, cebola, 
tomate, cebolinha, açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Alérgicos: contém ovos, derivados de 
leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x8cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 168,3 218,8 11
Carboidratos (g) 28,3 36,8 12,3
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 9,2 12 16
Gorduras totais (g) 1,9 2,5 4,5
Gorduras saturadas (g) 0,3 0,4 1,8
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 1,6 2,1 7
Sódio (mg) 34,6 45 1,9
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PRODUTO:

Esƈrra � Bacon com milho(130g)
INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, água, milho, bacon, óleo de soja, ovos, 
cebola, açúcar, fermento biológico e sal.

Contém glúten. Alérgicos: contém ovos, derivados de 
leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x8cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 110g % VD *
Valor energético (kcal) 185,9 204,5 10,2
Carboidratos (g) 32,6 35,9 12
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,5 9,4 12,5
Gorduras totais (g) 4,5 5 9,1
Gorduras saturadas (g) 1,5 1,7 3,1
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0,3 0,4 1,8
Sódio (mg) 48,6 53,5 2,2
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PRODUTO:

Esƈrra � Palmito (130g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, água, palmito, óleo de soja, ovos, leite, 
cebola, cebolinha, açúcar, fermento biológico e sal. 

Contém glúten. Alérgicos: contém ovos, derivados de 
leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x8cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 130g % VD *
Valor energético (kcal) 141,7 184,2 9,2
Carboidratos (g) 29,3 38,1 12,7
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 4,4 5,7 7,6
Gorduras totais (g) 1,1 1,4 2,5
Gorduras saturadas (g) 0,1 0,1 0,5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0,1 0,1 0,3
Sódio (mg) 20,1 26,1 1,1
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PRODUTO:

Esƈrra � Calabresa (130g)
INGREDIENTES: 

Contém glúten. Alérgicos:

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  25x30x8cm.
Peso: 1.300g.

TABELA NUTRICIONAL

**Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 110g % VD *
Valor energético (kcal) 185,9 204,5 10,2
Carboidratos (g) 32,6 35,9 12
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,5 9,4 12,5
Gorduras totais (g) 4,5 5 9,1
Gorduras saturadas (g) 1,5 1,7 3,1
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0,3 0,4 1,8
Sódio (mg) 48,6 53,5 2,2
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PRODUTO:

Doguinho (150g)

INGREDIENTES: 
Farinha de trigo, salsicha, água, ovos, óleo de soja, 
açúcar, fermento biológico, requeijão e batata palha.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x6cm.
Peso: 1.500g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 150g % VD *
Valor energético (kcal) 285,9 420,2 21
Carboidratos (g) 31,9 46,9 15,6
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,2 12 16
Gorduras totais (g) 12,4 18,3 33,3
Gorduras saturadas (g) 4,8 7,1 32,3
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0 0 --
Sódio (mg) 646,3 950 39,6
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PRODUTO:

Hamburgão (170g)

INGREDIENTES: 
Hambúrguer de carne bovina, farinha de trigo, água, 
ovos, tomate, queijo mussarela, presunto, açúcar, óleo 
de soja, fermento biológico, gergelim e sal.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém ovos, 
derivados de leite e derivados de soja.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 213 355,7 17,8
Carboidratos (g) 27,2 45,4 15,1
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 13 21,6 28,8
Gorduras totais (g) 5,2 8,6 15,6
Gorduras saturadas (g) 1,9 3,2 14,5
Gorduras trans (g) 0 0  **
Fibra alimentar (g) 0,7 1,1 4,4
Sódio (mg) 350,6 585,5 24,4
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PRODUTO:

Enroladinho Pizza (130g)

INGREDIENTES: 
Água, farinha de trigo, leite, margarina, sal, caldo de 
galinha, presunto e queijo mussarela zero lactose (leite 
pasteurizado, cloreto de sódio, cloreto de cálcio, enzima 
lactase, coagulante e fermento lático).

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém leite 
e derivados.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 159 207 10
Carboidratos (g) 29 37 12
Açúcares totais (g) 0 0 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 4,3 5,6 11
Gorduras totais (g) 3 3,9 6
Gorduras saturadas (g) 0,8 1 5
Gorduras trans (g) 0,5 0,6 30
Fibra alimentar (g) 1 1,3 5
Sódio (mg) 838 1089 54
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PRODUTO:

Coxinha Fitness (120g)

INGREDIENTES: 
Água, peito de galinha ou frango, leite, batata doce, 
cebola, amido de milho, margarina, sal e caldo de 
galinha.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém leite.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

* Percentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 68 82 4
Carboidratos (g) 4 4,8 2
Açúcares totais (g) 1,2 1,5 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,2 10 20
Gorduras totais (g) 2,2 2,7 4
Gorduras saturadas (g) 0,7 0,8 4
Gorduras trans (g) 0 0 --
Fibra alimentar (g) 0,5 0,6 2
Sódio (mg) 160 192 10
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PRODUTO:

Coxinha De Frango (120g)
INGREDIENTES: 
Água, peito de galinha ou frango, leite, batata doce, 
cebola, amido de milho, margarina, sal e caldo de 
galinha.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém leite.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

** ercentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 68 82 4
Carboidratos (g) 4 4,8 2
Açúcares totais (g) 1,2 1,5 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,2 10 20
Gorduras totais (g) 2,2 2,7 4
Gorduras saturadas (g) 0,7 0,8 4
Gorduras trans (g) 0 0 --
Fibra alimentar (g) 0,5 0,6 2
Sódio (mg) 160 192 10
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PRODUTO:

            Coxinha De Frango Com Requeijão(120g)
INGREDIENTES: 
Água, peito de galinha ou frango, leite, batata doce, 
cebola, amido de milho, margarina, sal, caldo de 
galinha e requeijão

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
leite.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

** ercentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 68 82 4
Carboidratos (g) 4 4,8 2
Açúcares totais (g) 1,2 1,5 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,2 10 20
Gorduras totais (g) 2,2 2,7 4
Gorduras saturadas (g) 0,7 0,8 4
Gorduras trans (g) 0 0 --
Fibra alimentar (g) 0,5 0,6 2
Sódio (mg) 160 192 10
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PRODUTO:

             Coxinha De Linguiça Colonial  (120g)
INGREDIENTES: 
Água, linguiça suína, leite, batata doce, cebola, amido 
de milho, margarina, sal e caldo de galinha.

Contém glúten. Contém lactose. Alérgicos: contém 
leite.

NCM: 19012000.

VALIDADE: 180 dias.

EMBALAGEM 1o UNIDADES:  24x30x8cm.
Peso: 1.700g.

TABELA NUTRICIONAL

** ercentual de valores diários fornecidos pela porção com base em
uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kj. Seus valores podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades.
** VD não estabelecido.

100g 170g % VD *
Valor energético (kcal) 68 82 4
Carboidratos (g) 4 4,8 2
Açúcares totais (g) 1,2 1,5 -- 
Açúcares adicionados (g) 0 0 -- 
Proteínas (g) 8,2 10 20
Gorduras totais (g) 2,2 2,7 4
Gorduras saturadas (g) 0,7 0,8 4
Gorduras trans (g) 0 0 --
Fibra alimentar (g) 0,5 0,6 2
Sódio (mg) 160 192 10
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